Министру труда и социальной политики
Приморского края

Красицкой С. В.
Образовательный портал «НИКА»
Россия, Кировская обл., г. Киров

e-mail: admin@oc-nika.ru, https://  оценика  .  рф

Исх. №   07-1/25  от  27.07.2022 г.

Для получателей социальных услуг.

Уважаемая Светлана Викторовна!
 С  целью организации культурно-досуговой деятельности в  учреждениях социального

обслуживания  населения  всероссийское  сетевое  СМИ  «Образовательный  портал  «НИКА»
(свидетельство  Роскомнадзора  РФ  ЭЛ  №  ФС  77-65747  от  20.05.2016 г., оценика.рф),
приглашает   получателей  социальных услуг  и  жителей  вашего  региона  принять  участие  во
всероссийских творческих конкурсах:

1. «Мой любимый город» - оценика.рф/konkursy/moy-lyubimyy-gorod
2. «Мир глазами детей» - оценика.рф/konkursy/mirnoe-nebo-nad
3. «Правила дорожного движения глазами детей» - оценика.рф/konkursy/pdd
4.  «Творчество  без  границ»  конкурс  для  людей  с  ограниченными  возможностями -

оценика.рф/konkursy/tvorchestvo-bez-granic
5. «Природа родного края!» - оценика.рф/konkursy/priroda-rodnogo-kraya
6. «Промыслы родного края!» - оценика.рф/konkursy/promysly-rodnogo-kraya
7. «Мои деды ковали Победу!» - оценика.рф/konkursy/moi-dedy-kovali-pobedu

Полный список конкурсов представлен на сайте оценика.рф

Для  участия  в  конкурсе  необходимо оформить  свою  творческую  работу  и  сделать
электронную заявку на официальной странице конкурса.

Работы участников публикуются в СМИ «Образовательный портал «НИКА» - оценика.рф

В  конкурсе  могут  принять  участие  представители  любых  возрастных  категорий  и
творческие коллективы. Порядок и условия участия представлены на странице конкурса (см.
Положение).  С  более  подробной  информацией  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте
оценика.рф По вопросам обращайтесь к координаторам конкурса по адресу: admin@oc-nika.ru

Светлана Викторовна, просим Вас направить информацию  руководителям учреждениий
социального  обслуживания  населения   о  всероссийских  творческих  конкурсах. А  также
разместить  информацию  о  Конкурсах  или  Пресс-релиз (файл  во  вложении)  в  средствах
массовой информации, Интернет-сайтах, сообществах в социальных сетях и т. п.

С уважением и надеждой на плодотворное сотрудничество,
Председатель Оргкомитета

Мы в соц. Сетях                                                                     Образовательного портала «НИКА»

А. В.  Исупов

mailto:admin@oc-nika.ru
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/moi-dedy-kovali-pobedu
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/promysly-rodnogo-kraya
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/priroda-rodnogo-kraya
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/tvorchestvo-bez-granic
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/pdd
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/mirnoe-nebo-nad
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/konkursy/moy-lyubimyy-gorod
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/
mailto:mail@oc-nika.ru
https://xn--80ajjine0d.xn--p1ai/
https://vk.com/portal_nika
https://ok.ru/group/54052165386478
https://t.me/+_LXfaVDkQfE3NzEy

Творческие конкурсы

О РОДНОМ КРАЕ
Предлагаем участникам погрузиться в

изучение культуры родного края, проявить
активный интерес к народным промыслам
региона и принять участие во всероссийских
творческих конкурсах:

1. «Мой любимый город» - оценика.рф/konkursy/moy-lyubimyy-gorod

2. «Мир глазами детей» - оценика.рф/konkursy/mirnoe-nebo-nad

3. «Правила дорожного движения глазами детей» - оценика.рф/konkursy/pdd

4. «Творчество без границ» конкурс для людей с ограниценными возможностями -
оценика.рф/konkursy/tvorchestvo-bez-granic

5. «Природа родного края!» - оценика.рф/konkursy/priroda-rodnogo-kraya

6. «Промыслы родного края!» - оценика.рф/konkursy/promysly-rodnogo-kraya

7. «Мои деды ковали Победу!» - оценика.рф/konkursy/moi-dedy-kovali-pobedu

Полный список конкурсов представлен на сайте оценика.рф

Для участия необходимо сделать электронную заявку на странице конкурса.

Все работы публикуются в СМИ «Образовательный портал «НИКА» - оценика.рф

В конкурсах могут принять участие представители любых возрастных категорий и
творческие коллективы.

Порядок и условия участия представлены на странице Конкурса. По вопросом
обращайтесь к координаторам конкурса по адресу: admin@oc-nika.ru

https://оценика.рф/konkursy/moy-lyubimyy-gorod
https://оценика.рф/konkursy/mirnoe-nebo-nad
https://оценика.рф/konkursy/pdd
https://оценика.рф/konkursy/tvorchestvo-bez-granic
https://оценика.рф/konkursy/priroda-rodnogo-kraya
https://оценика.рф/konkursy/promysly-rodnogo-kraya
https://оценика.рф/konkursy/moi-dedy-kovali-pobedu
https://оценика.рф/
https://оценика.рф/
mailto:admin@oc-nika.ru